[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19. 09. 2015г.                           №     98/1                                          х. Платово

	Об утверждении схемы теплоснабжения Ковалевского сельского поселения.

              В соответствии с  Федеральным законом РФ № 190-ФЗ от 27.07.2010г. (статья 6), (ред. от 21.07.2014).1 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской от 22 февраля 2012г №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»  руководствуясь ст.ст. 7, 16 и 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 30, Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить схему теплоснабжения Ковалевского  сельского поселения  согласно  приложения к настоящему постановлению.

   2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

3.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю  за
   собой.

 Глава Ковалевского                                                                                                       сельского поселения                                                                     Н.В. Изварин